
                                                                                                                                        

 

                                                                    
Comune  di  Scicli

Provincia Regionale di Ragusa
  VII° SETTORE LL.PP.

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

   N 42                                                                       Del 10.03.2010
               
OGGETTO: Approvazione impegno spesa e liquidazione fattura per la fornitura di energia elettrica

della pompa di sollevamento acque reflue in Via Marina a Donnalucata.
                      Mese di  Gennaio 2010.

IL  CAPO VII SETTORE

Premesso che:
-La ditta PIA.COS. S.C.AR.L gestiste attualmente l’impianto di rete fognaria e di depurazione delle
acque reflue in Via Marina a Donnalucata;
-il contratto di gestione del 18.12.2002 rep. n.32173 prevede che i costi di fornitura dell’energia
elettrica sono a carico dell’Amministrazione Comunale;
Vista la fattura n. 2103074132 del 07.02.2010 emessa dall’ ENEL Energia Spa e trasmessa dalla
Ditta PIA.COS. S.C.AR.L con nota acquisita al protocollo generale dell'Ente in data 22.02.2010 al
n. 7150, dell’importo di €. 12.183,32 IVA inclusascaduta il 24.02.2010 relativa alla fornitura di
energia elettrica per il mese di Gennaio 2010;
Rilevata la necessità di provvedere con immediatezza e con l’urgenzache il caso richiede, al fine di
evitare l’interruzione di un pubblico servizio nonostantel’intestazione alla PIA.COS. S.C.AR.L
della bolletta da pagare;
Che l’ufficio sta provvedendo alla volturazione dell’utenza che verrà intestata al Comune di Scicli;
-Visto l’art. 184 del D.lvo n°267 del 18.08.2000;
-Visto l’art.48 dello Statuto Comunale

DETERMINA
Per la causale in premessa di:
1.)- Approvare ed impegnare la somma di €.12.183,32 IVA compresa, per il pagamento della
fattura n. 2103074132 del 07.02.2010 emessa da ENEL EnergiaSpa intestata alla PIA.COS.
S.C.AR.L ma di competenza di questa Amministrazione da imputare all’intervento 1.09.04.03/10
Cap.15  del redigendo bilancio 2010;
2)-Liquidare e pagare la somma di €.12.183,32 , tramite l’allegato c/c postale n° 76245836 intestato
a Enel Energia SPA;
3)-Dare atto che si sta provvedendo alla volturazione dell’utenza che verrà intestata al Comune di
Scicli;
4)-Trasmette la presente determina, in triplice copia, al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti di competenza, ed in copia  al Sindaco ed all’URP-
                                                                                                         
                                                                                                 IL CAPO VII SETTORE
                                                                                                     f.to   Ing. Calvo Salvatore

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 42 del 10.03.2010.doc



=======================================================================
  

 Allegato alla determina n°42  del 10.03.2010

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO           n° ______________
LIQUIDAZIONE n° ______________

VISTO :- Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

           IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                 Dott. Salvatore Roccasalva

                                                            ___________________________

 

 =======================================================================

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 42 del 10.03.2010.doc


